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"Hello. Stranger!"
 Choreografia: Paweł Malicki Muzyka: Alva Noto, Marino Marini, Nicola Porpora wyk. Cecilia Bartoli,
Grimes, Rebekah del Rio, G. F. Händel, Mukat Edits, Go Koyashiki, Bartosz Dziadosz Reżyseria świateł:
Ewa Garniec Scenografia i kostiumy: Adriana Cygankiewicz Aranżacja muzyki: Bartosz Dziadosz Obsada
premierowa: Artur Bieńkowski, Zbigniew Kocięba, Katarzyna Kulmińska, Kornelia Lech, Paweł Malicki,
Daniel Navarro Lorenzo, Josefine Patzelt Premiera: 18 i 19 sierpnia 2013, Teatr Ósmego Dnia Czas
trwania: ok. 50 min. Obsada z 21.06.2015,w ramach Malta Festival, Poznań: Daniel Stryjecki, Zbigniew
Kocięba, Katarzyna Kulmińska, Kornelia Lech, Paweł Malicki, Adriana Cygankiewicz, Marcin Motyl 23.08
Poznań "Inny jest tym, czym nie jest i czym musi uzupełnić swój brak. Inny opowiada o swoich
potrzebach. Inny jest podobny do mnie, jest Innym Ja, ma podobne nogi, ręce, głos, mowę. Inny ma swoje
"wnętrze", swoją "głębię". W swej "głębi" jest on niewyczerpalną "pełnią", jest "bogactwem", które się
"przelewa". Ale głębia ukazuje się i skrywa jednocześnie. Inność Innego wydobywa na jaw moją własną
inność. Inność jest wzajemna. Inność zaskakuje, przynosi wciąż nowe niespodzianki, w całej
przewidywalności jest nieprzewidywalna. Inny nie jest rzeczą między rzeczami ani przedmiotem między
przedmiotami, lecz podmiotem, Innym Ja ..., z którym mogę wejść we wspólnotę My. Inny, którego
napotykam, znajduje się w ruchu, co sprawia,że i we mnie budzi się świadomość możliwego ruchu. Muszę
się "otworzyć" na samą inność Innego, "znosząc" własną inność. ... Taka zmiana nie jest niczym więcej,
jak konsekwentną zmianą punktu widzenia z mojego na jego. Inny wymaga, aby stać się jego pokarmem,
jego częścią składową, nim. Inny zadaje ból. Inny zbliża się, aby się "karmić mną". Co mam począć?
Odsunąć się czy poddać?" "Inny", ks. Józef Tischner Spektakl adresowany jest do widzów dorosłych.
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Poznań, Scena Wspólna
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Polski Teatr Tańca

więcej informacji

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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